BRISENO DIAZ LUZ MARIA. CO002773: ASISTENCIA L.
PRIMERA SESION ORGANO DE GOBIERNO Y PRIMERA Comprobacién de Gastos
SESION DE ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2018

£

CIATED
Folio de solicitud de viaticos SO002855 Fecha de comprobacion: Miéreoles 30 Mayo. 2018
Dias Solicitados en el ario: 11.50
Dias Comprobados en el afio: 11.50
Comisionado:  BRISENO DIAZ LUZ MARIA Unidad: O-CORPORATIVO
Regisirado por: RINCON TORRES MARIA TERESA Direccion: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Puesto: D003 - DIRECTORA ADMINISTRATIVA Gerencia: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Nomina: 1473 Lider del proyecto  Luz Maria Brisefio Diaz
CIATEQ\luz.briseno o .
Autorizacion por excepcion: Luis Gerardo Trapaga Martinez
Motivo Comision: ASISTENCIA PRIMERA SESION ORGANO DE  Periodo Comisién: 2018.05.22 - 2018.05.25

GOBIERNO Y PRIMERA SESION DE
ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2018

Periodo Real de Comprobacién: 2018.05.22 - 2018.05.25

Proyecto: GODF1-DIRECCION ADMINISTRACION
Centro de Costo: DF1
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si B No
Folio: C0002773
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Puerto Vallarta 3 Nacional Econémica $1,500.00 $4,500.00
Puerto Vallarta 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :{$5,200.00
9 A
Concepto de Gastos Pesos Dolares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ACTA PORMENORIZADA $100.00{ / $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS .
ALIMENTACION $1,396.92|" $0.00 $0.00| $1,057.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PASAJES SIN $210.00|v $0.00 $0.00 $257.00|/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPROBANTES
HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00| $6,400.02|V $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total|  $1,706.92 $0.00 $0.00| $7,714.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Detalle de autorizado, entregado y comprobado
TOTAL COMPROBACION EN PESOS

DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado | Comprobad|Comprobad|Comprobad| Comprobado | Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$5,300.00 $100.00] $1,706,92 (@,714.74 $0.00 $0.00 -$4,221.66 $100.00 -$1,606.92
Observaciones: LOS BOLETO$ DE A Oiil FUERON ADQUIRIDOS POR MEDIO DEL GESTOR DE VIAJES DEL DEPARTAMENTO
DE COMPRAS
EL IMPORTE . ES MAYOR AL AUTORIZADO DEBIDO A QUE FUE EL HOTEL SEDE DEL EVENTO,

ORGANIZADO POR CONACYT MEXICO

EXISTEN CO ; ’(EN EL PAGO DEL SIGUIENTE PERSONAL QUE ESTUVO PRESENTE EN LAS
REUNIONES:|MARIA TERESARINCON, IGNACIO LEVI Y ROSA BARRON
BRISENOPIA¥L ‘ Luis&erardo Trapaga Martinez

iong e AtOFiZacion - .

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Némina
{

FMF-24 o L

Revision : 19.ENE.12 |




CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DIRECCION ADJUNTA DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

e e s S St Tl e] 71 :[a} BRISENO DIAZ LUZ MARIA - D003 - DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PUESTO

PERIODO DE LA COMISION  BFUEKLR 7RI X Rl

e e R R YA S ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN LA REUNION DE DIRECTORES
ADMINISTRATIVOS DE LOS CENTROS PUBLICOS DE INVESTIGACION
ASISTENCIA Y PARTICIPACION A LA PRIMERA REUNION DE ORGANO DE
GOBIERNO 2018 DEL CIATEQ, A.C
ASISTENCIA'Y PARTICIPACION A LA PRIMERA SESION DE ASAMBLEA DE
ASOCIADOS 2018 DEL CENTRO
ASISTENCIA A LAS DIVERSAS REUNIONES DE ORGANO DE GOBIERNO DE
OTROS CENTROS DE INVESTIGACION

RESULTADOS OBTENIDOS DURANTE LA REUNION DE DIRECTORES ADMINISTRATIVOS SE TRATARON
TEMAS NORMATIVOS QUE INCLUYEN A TODOS LOS CENTROS

DURANTE LAS SESIONES DE ORGANO DE GOBIERNO Y ASAMBLEA DE
ASOCIADOS SE LLEVO A CABO CON LOS CONSEJEROS Y ASOCIADOS DEL
CENTRO, DONDE SE MOSTRARON LOS RESULTADOS DEL CENTRO
DURANTE EL PERIODO 2017

CONTRIBUCIONES UNO DE LOS OBJETIVOS DE LAS REUNIONES DE DIRECTORES
ADMINISTRATIVOS ES DAR A CONOCER A TODOS LOS CENTROS LA

NORMATIVIDAD QUE EXISTE Y QUE LAS INSTANCIAS FISCALIZADORAS NOS
REVISAN, POR LO CUAL ES IMPORTARTANTE SU CUMPLIMIENTO.

LAS REUNIONES DE ORGANO DE GOBIERNO SE LLEVAN A CABO PARA DAR
CUMPLIMIENTO A LOS ESTATUTOS DEL CENTRO, ASi COMO A LAS LEY DE
CIENCIA'Y TECNOLOGIA, CON LO QUE SE CONTRIBUYE AL CUMPLIMIENTO
DE LA NORMATIVIDAD EXISTENTE.

AUTORIZO
rdo Jrapaga Martinez
b IRECJOR GENERAL

Nombre
Cargo

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



&

CIATEO

Comprobacion de Transportacién local

Fecha de comprobacion Miéreoles 30 Mayo, 2018

Dias Solicitados en el afo: 11.50
Dias Comprobados en el afio: 11.50
Comisionado: BRISENO DIAZ LUZ MARIA Unidad: 0O-CORPORATIVO
Registrado por: RINCON TORRES MARIA TERESA Direccién: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Py 2053 - DIRSCTORA AUMINISTRATIVA Gerendia: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
FoR e bl Lider del proyecto  Luz Maria Brisefio Diaz
CIATEQ\luz.briseno
Autorizacion por excepcion: Luis Gerardo Trapaga Martinez
Motivo ASISTENCIA PRIMERA SESION ORGANO DE  Periodo Comision: 2018.05.22 - 2018.05.25
Comision: GOBIERNO Y PRIMERA SESION DE

ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2018

Periodo Real de Comprobacion 2018.05.22 - 2018.05.25

Proyecto: GODF1-DIRECCION ADMINISTRACION
Centro de Costo DF1
Actividad: 910-RECURSOS Eidaicomiso: O si B No
Folio: C0002773
Consecutivo Fecha Origen - Destino Pesos

%

5/22/2018 AERQ'_EUERTO VALLARTA - HOTEL VALLARTA $257.00 v

N

Ll
5/22/2018 ?TQ_ VALLARTA - CENTRO VALLARTA $85.00

w

5/25/2018 FFTENALMRTQ - AEROPUERTO VALLARTA $125.00

l 5

FMF-27
Revision : 31.AG0O.07

Total $46 /

LLTS—Gérardo Tr%paga Martinez
Autorizacion




Acta Pormenorizada
c! v Viaticos

CIATED o ‘
Fecha de comprobacién Miércoles 30 Mayo, 2018
Dias Solicitados en el afio: 11.50
Dias Comprobados en el afio: 11.50
Comisionado: ~ BRISENO DIAZ LUZ MARIA Unidad: 0O-CORPORATIVO
i : J =S MARIA TERESA
Regisicada par: RINCON TORRES MARIA TERES Direccion: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
puesto: D003 - DIRECTORA ADMINISTRATIVA Gerencia: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
fomina: . 1473 . Lider del proyecto  Luz Maria Briserio Diaz
CIATEQMuz.briseno
Autorizacién por excepcion: Luis Gerardo Trapaga Martinez
Motivo Comisién:  ASISTENCIA PRIMERA SESION ORGANO  Periodo Comision: 2018.05.22 - 2018.05.25
DE GOBIERNO Y PRIMERA SESION DE
ASAMBLEA DE ASOCIADOS 2018
Periodo Real de Comprobacion 2018.05.22 - 2018.05.25
Proyecto: GODF1-DIRECCION ADMINISTRACION
Centro de Costo DF1
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si B No
Folio: C0002773
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Puerto Vallarta 3 Nacional Econémica $1,500.00f $4,500.00
Puerto Vallarta 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :|$5,200.00 |0 0
Qnse 0 e necion:del-gasto olal. gasto ‘ oneda
1]PROPINA $100.00 PESOS MEXICANOS, Efectivo
$100.00 ,/ PESOS MEXICANOS
FFI-03

Revisién : 21.SEP.16



Expedido en HOTELERA LOS TULES SA DE CV

o . BLVD FRANCISCO MEDINA ASCENCIO AV. DOCTOR ANGEL LEANO 401 2 16A PB
0 L. Fiesta KM. 2.5
{ & Americana. . ZAPOPAN
orne e \Z,ﬁmﬁ‘%ZELERA NORTE PUERTO JALISCO MEXICO 45203
JAL MEXICO 48333 HTU780628CM7
FA PUERTO VALLARTA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000403435060
Contacto hotel : 3222262100 Fecha de Emision 2018-05-24 16:22:53
Email Hotel : gshfapv@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) 237B83FD-9EA4-ED42-96CF-C67373F1EB67
_Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2018-05-24 16:22:57 Folio (xml):233726

CIATEQA.C.
CIA781100US4

Uso CFDI : PO1
e =

Huesped : BRISENO DIAZ, LUZ MARIA
. Estancia: 20180522 20180524 Folio : 448700 - 0 HAB : 434 Reservacion : G 5054 101
ajero : GCA Formato de Factura : 00 Referencia : FAPV 763518
Contra Code : G1A13E Compaﬁ&i%zigEL MUNEO ES TUYO,MS A.DE C.V.
o e . &

ieRbBUcTes VisERviclos IS D L ,

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION Al 5271.34 5271.34

. Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo .
Factor: Tasa Importe $843.41 Base: 5271.34
Sub Total 5271.34
IVA(0.16) 843.41
ISH(1.2) 63.27 /
*** SEIS MIL CIENTO SETENTAY OCHO PESOS 02/100 M.N. *** Total Facturado 6178.02 if

PaidOut : 0.00
Propina : 222,00
Total a Pagar : 6400.02

Forma de Pago :
MONEDA :

i

e

AFGp5088F 7hjZm3v7txuldUwNe40yKFdcVeyrPGxASji 1aRpuVnS1AVFA3+pP75XV2V3EIEeCYRNz92LxzcN/BSrQM4/yC7 Viirwph2q7/g8gOANOdGOV7nLgWF Ew2
pl+vao7I0BMIIZ+RfIRedUtutJIFUhuwP a2l XzxUIBPIn7 sutlDOcqeegwBOMZIOUlcrwm6yjiveArWzm/6bJd9sqbONxn2dgixn084psgHerkRmONNTcPGe 1+ WGe4A4L

mPkhx/1hWY! FwrWEkS%aU'SthxECrthj599x2XMVSCOBny;JFmQNrCR XOU2-;aIB/uCUWS§I;\)§(SWMW§ ==
. o i . o . T = “%’ﬁ%?ﬁ% S ! 2y
ﬁ - B - . %é . o & i o SR égc
mHPUUkkcpHN/TNFUMUQKIoVINBGQ1Cs8/XubS5Y8U2sLXt9]

iLmZY)13hauPgaxhYiP859eGSY+BAq3RagbTIC|6jgino TFSS2E9Y J3zbHpSshZ09GnpmGSPZ3tdp++
PsIG3gFU8+/+9AEe;VthzCnQPbZQSnDSuCFGu/OwifsTZﬁaF4RM7CQbrD72561thbrdeKwTStMySKbttlQo Ra/gNDKJ9ZmZGqutA/Uh7QaOfnIWGXUIIZX3n+

SiijhqggxmiaQGH §U6V6%§§§%"§QQH atusjogoQ%%)E t9aWdD un JyMWVviPw——

s i s s S S e ey : T :
* “adena Original del Complemento on Digital d
.1.1{237B83FD-9EA4-ED42-96CF-C67373F 1EB67|Thu May 24 16:22:57 CDT
2018|SAD110722MQA|AF Gp5068F7bjZm3v7txuldUwNedOyKFdcVeyrPGxAS)I 1 aRBUVnS1AvFA3+pP75XV2V3EIEeCYangzszcN/85r0M4/yC7Vjirwph2q7lgSg
QANOJGOV7nLgWFEW2pl+vao7|0BMI/Z+Rf/RcdUtu1JIF UhuwPa2LXzxUIBPin7sutl DOcqeegwBOMZjOUlcrwmsyjive ArWzm/Bb Jd9sgbONxn2dgtxn084psgHerkRmO
gNTcI:lPGehW e4A4LAuUnVZ2NLKmPkhx/1hWITY FwrWEKS CaUj3bFtXECrgtGj5g9X2XMv6COBnyJFmnrCRaxoU2+aiB/ucuWsnXsWMWA==|0000100000040263

111

Si su factura presenta algin error, podré solicitar la modificacién dentro de fas 48 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a HOTELERA LOS TULES SA DE CV
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to HOTELERA LOS TULES SA DE CV



@




Teresa Rincon

From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: : lunes, 28 de mayo de 2018 09:21 a. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Los siguientes comprobantes fiscales emitidos no presentaron ningtin error en el proceso de validacién que a cont
detalla:

o Archivo HTU780628CM724052018162253403FAPV 763518.XML con folio fiscal 237b83fd-9ead-ed42-96¢f
¢67373fleb67, emitido el 5/24/2018 4:22:53 PM por HOTELERA LOS TULES SA DE CV, Rfc HTU780628CM:"
$6,178.02:

10 aciertos: La aritmética de los importes del comprobante fiscal es correcta. | El folio de comprobante fist
registrado. | El sello del comprobante fiscal es vélido. Djgestion SHAL: [digest] | El sello de timbrado del cc
fiscal es valido. Digestién SHAL: [satDigest] | El co bante fiscal cuenta con el atributo NumCtaPago rec
SAT. | El comprobante fiscal cuenta con el atributoiformabDePago requerido por el SAT. | El comprobante f
con el atributo RegimenFiscal requerido por el SAT. | El RFC del emisor no se encuentra en los supuestos d
CFF. | El atributo método de pago es Valido. | Valido versidon 3.3El CFDI fue incorporado a la base de datos

e Archivo HTU780628CM724052018162253403FAPV 76}518.PDF con folio fiscal 237b83fd-9ead-ed42-96¢f-
c67373f1eb67, emitido el 5/24/2018 4:22:53 PM OTELERA LOS TULES SA DE CV, Rfc HTU780628CM:
, monto total $6,178.02:
La representacion impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de cons

Proceso de validacidn realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:







SERIE Y FOLIO: BK33343

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000409547752 . 28/05/2018 04:48:30 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000408441752 28/05/2018 04:47:52 p. m.

- FOLIO FISCAL: 957C6806-9BD8-4D39-9D21-258308C86E20

NOMBRE: OPREVI SA DE CV

; § NOMERE: CIATEQA. C.
RFC: OPR130322IN2 § % RFC: CIA781109US4
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales g § USO CFDI: GO03 - Gastos en general
i _ 0 . NERALE i ]
LUGAR EXPEDICION: 76260 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

s ¥ o M\
S %’1 3 -

90101501 E48 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $143 97 $0.00 $143 97
:I, e R T T Lo & TTEX Ty T TE

SON: CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $143.97
002 - IVA Tasa 16.00 % $23.03

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT ] , IMPUESTOS TRASLADADOS _  §23.03

90101501 Restaurantes | TOTAL ‘ $167.00 [f”

PROPINA $16.70

TOTAL C/PROPINA $183.70

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: FEL 100622588

{11.11957C6806-9BD8-4D39-9D21-258308C86E20[2018-05-

28T16:47:52|FEL1 00622888|WH|NacVD1JbblAmP2JYL08ALV5bDIpTNaWoSkvaJJOUXp29anGNW4/duXCzwwudNllwdaOPq|QerP8+ggKlHyeBSy/NEfa3f0A92M5ZZJ
fLyuHr4FUY+0gznXJFZZvcTv0oBfVMAOPIIMLSSnUBYHVETePHE2Pm3DXerYbBomJgnZZa2m1owUgYmSDCdmzTemzg/c5D0/kHxt61dkGp73CSUyAtlhcFpkAJAAX36
16WixFinkJzEolKLb4olbjRVBztwzJHkQenWetJ3DT3Ht4tfP4edY PhFEGEVEhvI3kSR3bXdnUPPyatk9X0nzNYIZAP+wMwzPngSH7¢c86x6A==|00001000000408441752||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

WHiNacVD1JbblAmP2JYLc8ALV5SbDIpTNaWo5kvadJOUXp29rXnGNW4/duXCzwwudNliwdaOPqiQQvrP8+ggKIHyeB3y/NEfa3f0A9zM5ZzfL.
YuHr4FUY+0gznXJFZZvcTv0oBVMAORIIMLSSnUBYHVETePHE2PmM3DXerYbBomJdgnZZaZzm1owUgY mSDCdmzTemzg/c5D0/kHxt61dkGp

73CSUyAtIhcFpkAJAAX3616WixFtnkJzEolKLb4olbjRVBztwzJHkQenWetJ3DT3Ht4tfP4edYPhFEBEVEhvI3kSR3bXdnUPPyatk9X0nzNYIZAP
+wMwzPngSH7c86x6A==

SELLO DEL SAT

ovggvj2tQw31whvrZ3lyabuE4dZ7zgnJdt3kMTcxOarhaBotEvDECT TagSOBcXaO0at3AviHDUoQAMMBULDNc4kSAWMMTINavGyQL/3mtnyw
+kfXJUqMaUhWR6GUwOmXi4jhkdNd3wRC4/D311SudkvNVBk8wNDYUzA7C/ZWSsyAnHo2FPPDbicp+3gQmiBre7kOUS1CU0BFsNyBIIGNO

yer6V+xnWbzeSic6x/5pBlJ1jaoOn4RMuBQkecP835UZJEPZbZnC5iKoh4+9+Paf3uF78/bNg3YSyTFZmW5qIALo TxEaX6 Y UXIG4IpmF T+rz4/

Fm7hSVIp0+TDfX8jzzw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI i EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de 1






Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

OPR130322IN2
Folio fiscal
957C6806-9BD8-
4D39-9D21- ‘
258308C86E20

Total del CFDI

$167.00

Nombre o razén

social del emisor

OPREVI SA DE CV

Fecha de

expedicion

2018-05-

28T716:48:30

Efecto del

comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del

receptor

CIA781109US4

Fecha
certificacion

SAT

2018-05-

28T16:47:52
Estado CFDI

Vigente

Page 2 of 3

Verificar CFD|

‘Nombre o razén

social del

receptor

CIATEQA. C.

PAC que certificé

FEL100622588

Imprimir

29/05/2018



CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

CDB-810525-DF2

AVENIDA MONTEVIDEO 3203—SN, LOMAS DE PROVIDENCIA,
GUADALAJARA

., JALISCO MEXICO 44647, Tel:

Expedido en:

CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO KM 3-SN, ZONA HOTELERA NORTE
(PLAYAS VALLARTA), PUERTO VALLARTA

PUERTO VALLARTA, JALISCO MEXICO 48333, Tel:

Factura: S000007350 F. Elaboracion: 2018/05/30 07:10:26

F. Certificacion: 2018/05/30 10:09:47
Folio Fiscal: B91852BF-FBB9—-4454-BD6E-28B294114D7E
Cliente: CIATEQ A.C. CIA-781109-US4
AV. DEL RETABLO 150, COL. CONSTITUYENTES, FOVISSSTE,
SANTIAGO ’
QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO
Metodo Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 48333
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito

Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
90101500 /POS ALIMENTOS E48 1 753.47 753.47
Moneda: MXN
Subtotal: 753.47 ‘
002 —1VA 16%: 120.55
TOTAL: 874.02

(OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000404079243 Certificado del SAT: 00001000000408441752

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[[1.1]B91852BF-FBB9-4454-BD6E-28B294114D7E|2018-05— 30T10:09:47|CiG9zV5dRVqBGNW49F Gi8EuvVvr/+ibF32nDLa

+27jng6 WOwqi8CKo/Nild/p9fMnyMmS5TdsbqFuVN3TGUCIYbMw jFN4Xm3nSMgKTdIID52FNPAlpyDztFWOS5/ePzyEDOrMNWDK gvT
|5bBkjImCMI7TIW6NRSngY2RPYXnY ThYNXKagZw7TORBanVgqWGd ZqfolzO INfTy60LMSExDr8IRzp9gCHG2HWv17¢WSxcQBEOmI/Q
05JZ/n0n4xRHy5ZSuJwZEDy VyaSvcv8r2+fOP119+c/fh20InW nyJeaCa3NKKrqd4TZyhhnuU718uPtkK dhI30mxnc5dFYLkUu8m9
[Yyww==|00001000000408441752]|

Sello Digital del CFDI

CiG9zV5dRVBGNWA49FGi8EuvVvr/+ibF32nDLa+27jng6 WOwqi 8CKo/Nild/p9fMnyMm5TdsbqFuVN3TGUCIYbMwjFN4Xm3nSMgK
TdIID52FNPAlpyDztF WO5/ePzyEDOrMNWDK gvT5bBkjJmCMI7] W6NhSngY2RPYXnYThYNXKagZw7TORBanVgqWGdZqfolzO INfTy
60LMSExDr8IRzp9gCHG2HWv17cWSxcQBEOmI/QO5IZ/n0n4xRH y5ZSuIwZEDyVyaSvev8r2+fOP119+c/fh20lnWnyJeaCa3NKKr
q4TZyhhnuU718uPtkKdhI30mxnc5dFYLkUu8m9OYyww==

Sello del SAT

eVhbNUrtV19G/45SRUHjjwzestXm/XSoeDmGo1jLjV6F3aCRoMy ISLOJAIXMaGR6fFYQhtxUhHA 1wcouCOK Yic/J6heW1TG8cdGh7
20ZQVEGwFIaQvlgCAJDecM7PSbsAnWxSEgO/MBAEEkRxmepc83t Xy4TinOufeDVU2xstPiOv2x4XnG/hOeeyz2FLYjmJ TgaiXpa/B
xhpzqyOUZN;jzkhDkQdnd ApH3XGOoZwOcriFke+TqOIcBIfkxGM ZAyO8XuXfzYs6fbjudJHMWSsz1 TU3wzenriDh4JPFIIQ1sn9Qnm
TUgTHAGOFqUCTt0OMIPPJiIB2qfrO76H3n8Clwdyag==







7eresa Rincon

P P A P R e S e i e i
From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: miércoles, 30 de mayo de 2018 01:07 p. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validaciéon de Comprobantes Fiscales

Solicitamos realizar la reposicién del comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC ya que preseni
siguientes errores en el proceso de validacion:

o Archivo SIGN_S000007350.XML con folio fiscal b91852bf-fbb9-4454-bd6e-28b294114d7e, emitido el 5/30
7:10:26 AM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2, monto total $874.02:
La forma de pago debe de ser 99 cuando el método de pago es PPD.El CFDI fue incorporado a la base de ds

Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presentd ninguin
proceso de validacién que a continuacion se detalla:

e  Archivo SIGN_S000007350.PDF con folio fiscal b91852bf-fbb9-4454-bd6e-28b294114d7e, emitido el 5/30,
AM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2:
, monto total $874.02: .
La representacion impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de cons

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:







Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CDB810525DF2

Folio fiscal

B91852BF-FBBO-
4454-BD6E-
28B294114D7E

Total del CFDI

 $874.02

Nombre o razén
social del emisor

CONJUNTO

DESARROLLO

BRISASOL SA DE CV

Fecha de
~ expedicién

2018-05-
30T07:10:26

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del

receptor

CIA781109US4

Fecha
certificacion

SAT

2018-05-
30T10:09:47

Estado CFDI

Vigente

Page 2 of 3

Verificar CFDI

_ Nombre o razén

social del

receptor

CIATEQA.C.

PAC que certifico

'FEL100622588

Imprimir

30/05/2018



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) Inicio

Page 1 of 3

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue

certificado por el SAT

Folio fiscal*;

H

RFC emisor*:;

RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la imagen™:

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

30/05/2018




CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

CDB-810525-DF2

AVENIDA MONTEVIDEO 3203—-SN, LOMAS DE PROVIDENCIA,
GUADALAJARA ‘

., JALISCO MEXICO 44647, Tel:

Expedido en:

CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO KM 3-SN, ZONA HOTELERA NORTE
(PLAYAS VALLARTA), PUERTO VALLARTA

PUERTO VALLARTA, JALISCO MEXICO 48333, Tel:

Factura: S000007319 F. Elaboracion: 2018/05/23 13:55:03
F. Certificacion: 2018/05/23 13:54:27
Folio Fiscal: CC839CEA-B60F—4FB5—945A—-E2A1E0C622C6
Cliente: CIATEQA.C. CIA-781109-US4
AV. DEL RETABLO 150, COL. CONSTITUYENTES, FOVISSSTE,
SANTIAGO
QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO
Metodo Pago: PPD — Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 48333
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito

Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO3 — Gastos en general

ClaveProdServ/Concepto Descripcion : ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
01010101 /F411401001 PRODUCTOS PALMITA E48 /SERV 1 112.06 112.06
Moneda: MXN
Subtotal: 112.06
002 -IVA 16_%: 17.92
TOTAL: 129.98

( CIENTO VEINTINUEVE PESOS 98/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000404079243 Certificado del SAT: 00001000000408441752

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[|1.1]CC839CEA-B60F—4FB5—945A~E2A1E0C622C6|2018-05— 23T13:54:27|LH13VdyrgPCfU5cWz6BvZS 1YY qhlQk/rONTSaS
M1g60cNgR5S2iT4mUFXwgQf1 AS66f1eXBTckUhq0Gyd3ga0OuR moJvmLp5SPCQ/eVIidnaqetkdUZACMZOgPr/0JZmOeop8JJhsUeV
[xJGSQn5tifX4/1QCeZ5mp4fldV8HToELScFbxKNkDJHfU9ZTR1 gXS1kHLbQrhqTYpq4a2Vq3Fzu6KjOoDjTPY23nRysAbL3PBZWD
ZfNutyYBunLLI4gksa33DU2gLeeAYI172xn8vihdBb+jNoXTePh athSB7xSEzTK GgbqGPI8D0IzZHHgB+jtmnt4FSQN30WWUHcHnYp
|18xhA==(00001000000408441752|

Sello Digital del CFDI

LH13VdyrgPCfUScWz6BvZS1YYqhlQk/rONTSaSM1q60cNgR5S2 iT4mUFXwgQf1AS66f1eXBTckUhq0Gyd3ga0OuRmoJvmLp5PCQ/
eVJ4naqcfk4UZACMZOgPr/0JZm0eop8JJhsUeVxIGSQnS5tifX4 /1QCeZ5mp4fldV8HToELScFbxKNKDIJHfUSZTR1gXS 1kHLbQrhq
TYpq4a2Vq3FzubKjOoDjTPY23nRysAbL3PBZWDZ{Nuty YBunLL l4gksa33DU2gLeeAY172xn8vihdBb+jNoX TePhathSB7xSEzTK
GgbqGPI8D01zZHHgB+jtmnt4dFSQN30WWUHcHnYp8xhA==

Sello del SAT

LNxpfMEnAHOJ1VierT2F2SvaEPa3Lh+y/AIM/1X8kiog7ZZmFCM tXXHTxXe+qzjR+D+m/LRdeQhCa/YUQ9IB37mIPH8RIZSgBB2vR
eFSS+TIQS9biegNvEM+EBbxYDqGVIjsV8YeR6PbC liped+qiAD V8TjiuWZXCQM6hwYaytjZkY IRZFuxMad4cliyr/naP+RnCJPagD
kW1huUpX35f+RjM+THhf/yW IMERNTEPJz2T4Isg2xkxPDPmWOm fM7TeYuKKBQvbvFaBuFhpPj8FfRxsEnLoTsC4C2h7wF Crezx9p
EiNNtIrpD44szLokyOBRgK THOGuOIlhcly8BAwyUb7A==







Pl

Teresa Rincon
T

From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: lunes, 28 de mayo de 2018 08:56 a. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Solicitamos realizar la reposicién del comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC ya que present
siguientes errores en el proceso de validacion:

«  Archivo SIGN_S000007319.XML con folio fiscal cc839cea-b60f-4fb5-945a-e2a1e0¢622¢6, emitido el 5/23/:
PM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2, monto total $129.98:
La forma de pago debe de ser 99 cuando el método de pago es PPD.EI CFDI fue incorporado a la base de d:

Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitide por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presentd ningun
proceso de validacién que a continuacidn se detalla:

o Archivo SIGN_S000007319.PDF con folio fiscal cc839cea-b60f-4fb5-945a-e2ale0c622¢6, emitido el 5/23/2
PM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2:
, monto total $129.98:
La representacion impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de cons

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:







Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CDB810525DF2

Folio fiscal

CC839CEA-B60F-

4FB5-945A-
E2A1E0C622C6

Total del CFDI

$129.98

Nombre o razén
social del emisor

CONJUNTO

DESARROLLO

BRISASOL SA DE CV
Fecha de
~ expedicién

2018-05-
23713:55:03

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del

receptor

CIA781109US4

Fecha

certificacion
SAT

2018-05-
23T13:54:27

Estado CFDI

Vigente

Page 2 of 3

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del

receptor

CIATEQ A.C.
PAC que certificé

FEL100622588

Imprimir

- 28/05/2018







CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

CDB-810525-DF2 ‘

AVENIDA MONTEVIDEO 3203—-SN, LOMAS DE PROVIDENCIA,
GUADALAJARA

., JALISCO MEXICO 44647, Tel:

Expedido en:

CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV

FRANCISCO MEDINA ASCENCIO KM 3-SN, ZONA HOTELERA NORTE
(PLAYAS VALLARTA), PUERTO VALLARTA

PUERTO VALLARTA, JALISCO MEXICO 48333, Tel:

Factura: S000007338 F. Elaboracion: 2018/05/28 07:11:06

F. Certificacion: 2018/05/28 10:10:27
Folio Fiscal: 5CDFF3577-C850-48C2—-A80D-E55AC6938E47
Cliente: CIATEQ A.C. CIA-781109-US4
AV. DEL RETABLO 150, COL. CONSTITUYENTES, FOVISSSTE,
SANTIAGO
QUERETARO QUERETARO 76150 MEXICO
Metodo Pago: PPD — Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 48333
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito

Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general

ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe
90101500 /POS ALIMENTOS E48 1 389.61 389.61
Moneda: MXN
Subtotal: » 389.61
002 - IVA 16%: 62.33 /
TOTAL: : 451.94%

( CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 94/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000404079243 Certificado del SAT: 00001000000408441752

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[|1.1]5CDFF577-C850-48C2~A80D~E55AC6938E47|2018—05— 28T10:10:27|FiGiJi3wi6LrOhaDpHGQIWOnc3Int TouEjixMo
vOuiiLHtHbn9SwCj/ePWSCIeDIK fi7bk6J66Cc3TtTrZ/s38jS fIOPISP85Y TUjoOccROP/7kMruy/jVGALDIfp543e2IxAdaE4

|GJ0gZ TZQ2zXzTDOOrvROXH2bFAEO7rsEuCQkyBhBNIY Zjy6jkb XWZ/6KEYMIp3dAhWd81/n9y6 YUjbWO3clfZKII6p8xocX58nv
QaXjBR8C2hwNxxIE/ktaSILb6JFCqsCIEtQtnRd750V4I+BbUV qC/ul01b86xgHOfQ1 6ap21u7nyuPng1 azOAZm1hq004aeyLse
[V4GQ==|00001000000408441752||

Sello Digital del CFDI

FiGiJi3wi6LrohaDpHGQJwOnc3IntTouEjIxMovOuiiLHtHbn9 SwCj/ePWSCJeDIK fi7bk6J66Cc3TtTrZ/s38jSfIOPISP8SYTU
joOccROP/j7kMruy/jVGALDIfp543e2IxAdaE4GloqZ TZQ2zXz TDOOrvROXH2bFdEQ7rsEuCQkyBhBNIY Zjy6jkbXWZ/6KEYMJp3
dAhWd81/n9y6Y UjbWO3clfZKII6p8xocX 58nvQaXjBREC2hwN xxIE/ktaSILb6JFCgsCIEtQtnRd750V4I+BbUVqC/ulOlb86xg
HOfQ16apziu7nyuPNsglazOAZm1hq004aeyLseV4GQ==

Sello del SAT

ReuacgdX9GKxGpaKGmfXwu3LmjCzDedxWsVs3TfNp2XxY2vnxb xt0bTv1zLLiNiY2¢XEnIR4P7dMP8MRsayF6S129MDg+/mHyuO2
B5+vsISmmkoEiZ/+DmhK YbvQ0XaSDzjKd7iz1/+R5w/VIqV8g) AuzpMBM;jWSpgZtSOIn9bHyBTqaKI7xYyrC+Osxdm4aRsRbu67x
ZsSnOEPwSsvpkrPalbifter TNuymvnE1 YS6UdsQIGLMhn8JkDD Dxn/QJaq+geHTV56MO053nQ7MIkc+ep4lQOGQOpTXPzRyG8Whhp
Jjym+AeCksbWTABZFLkalsFkbMnSFhzPZ03wauhlK/A==







“Teresa Rincon

N Sk BTSN
From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: lunes, 28 de mayo de 2018 10:37 a. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Solicitamos realizar la reposicién del comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC ya que present
siguientes errores en el proceso de validacion:
o Archivo SIGN_S000007338.XML con folio fiscal 5¢dff577-c850-48¢2-ag80d-e55ac6938e47, emitido el 5/28/
AM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2, monto total $451.94:
La forma de pago debe de ser 99 cuando el método de pago es PPD.EI CFDI fue incorporado a la base de d:
Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presentd ningin
proceso de validacién que a continuacion se detalla:
e Archivo SIGN_S000007338.PDF con folio fiscal 5¢cdff577-c850-48c2-a80d-e55ac6938e47, emitido el 5/28/:
AM por CONJUNTO DESARROLLO BRISASOL SA DE CV, Rfc CDB810525DF2:
, monto total $451.94:
( La representacién impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de cons

Proceso de validacidn realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:




Torres Suarez <>rosa.torres@ciats

ina

Rosa Crist
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CDB810525DF2

Folio fiscal

5CDFF577-C850-
48C2-A80D-
ES5AC6938E47

Total del CFDI

$451.94

Nombre o razén
social del emisor

CONJUNTO

DESARROLLO

BRISASOL SA DE CV

Fecha de

expedicién

2018-05-
28T07:11:06

Efecto del

comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

RFC del

receptor

CIA781109US4

Fecha

certificacion
SAT
2018-05-
28T710:10:27

Estado CFDI

Vigente

Page 2 of 3

Verificar CFDI

Nombre o razén
social del

receptor

CIATEQ A.C.
PAC que certifico

FEL100622588

Imprimir

28/05/2018
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{4 - Tarjeta de crédite

XN - Pesp Mexicano

R.EL: CIA7E1105Us4
Domicilio:

E4E -

SERVICIO | Unidad de | Soioi501-

Restaurantes

PUE - Pagzo en una sola exhibicidn

LF - 5068
22/5/2018 16:11:12

Uso CFBY:  POL - Pordefinir
AY. DEL RETABLC No. 150, Constituyentes FOVISSSTE, C.P. 76150, Querétaro, Querétaro, México

CONSUMGO
HOTAVTA

SEericin

EO5B1

iR cON letras
OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 MW,

CFOM Relacinnade:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacionado:

702.58
112.41
815.00

CO00100000030R521072
ASBEICEO-4GFF-4784-3100-77766E0A3082
DLOCIC00000408480074

Mayp 22 2018- 1611118

Este documento es uns representacicn imprase de un CFDH

WAWe3dTEbganaSNXWTZHM dipeR5CHIiDObAT g HIHATZcnELR1TGX

HeE2WyLBPROB+98cw FOgBL I Ruamwi3116Aw p20K52toPpLaBBBRIRVE4FYC+qQGdETELIGIBILUCIZRs lwhRe=

FSae2vipCKZE+1GEBhe8Rsf7ww]mpaOsfEcHINS 1 hAwiiH I pvEcYenTed DUkgtknAdKRZ 141 g
uDeSwEBSINFaqriMsHazg 12w FifkwaciEstss)IPPsAIFndsVolZ DocUS8DRyr+2dBRpisUekedi
Opr20/31GX8I 9PV oV prPputMidSg VOB nDSUZ7{FFR2a0iGsjalGriZafePe IWLYBS A+ UBKaTL T2
EEXoFeiNzki TOudB4REhesFOhgw proCY2M TodidGDANGEDEYGaWbal e Dkpo2UkyweTVnog7UzsLj
kFrikquMshMVbPE/QrIKSA==

{ 1| ASBE1CSD-46FF-47BA-B1 Bl

- A7BA-D10C-7T766E0A3DE2 | 2018-05-
WhiB7152U7y/SY0R /WD WHI1SAS4+w AW e3dTShganaSNXWT2HMdtpeR5ChIiDOBAZGIHIATZCNEDSLT

18] MASCE10247C0| h%

Q¥HcE3VyLBPROB+B8cw FOgBSIRxa mw 131 16Awp20KSztoPplaBBBYI RuS4FYC+qOGdETELFGIBILUGIZ

RsiwhRo=| 00001C00000404486074 1 |







J

Teresa Rincon

[ C
From: Core RD <do-not-reply@cloudcore.mx>

Sent: lunes, 28 de mayo de 2018 04:19 p. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres A

Subject: Resultado de la Validacién de Comprobantes Fiscales

Los siguientes comprobantes fiscales emitidos no presentaron ningun error en el proceso de validacién que a cont

detalla:

¢ Archivo CIA781109US4RORR521230HY6LF0000005068.XML con folio fiscal a98e1c5d-46f-478a-910c-777
emitidoei;/ZZ/ZOlS 4:11:12 PM por MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ ROBLES, Rfc RORR521230HY6, m
$815.00:
10 aciertos: La aritmética de los importes del comprobante fiscal es correcta. | El folio de comprobante fis
registrado. | El sello del comprobante fiscal es valido. Digestién SHA1L: [digest] | El sello de timbrado del cc
fiscal es valido. Digestion SHA1: [satDigest] | El comprobante fiscal cuenta con el atributo NumCtaPago rec
SAT. | El comprobante fiscal cuenta con el atributo formaDePago requerido por el SAT. | El comprobante f
con el atributo RegimenFiscal requerido por el SAT. | El RFC del emisor no se encuentra en los supuestos d
CFF. | El atributo método de pago es Valido. | Valido versidn 3.3El CFDI fue incorporado a la base de datos

( ¢ Archivo CIA781109US4ARORR521230HY6LF0000005068.PDF con folio fiscal a98elc5d-46ff-478a-910¢-777¢
emitido el 5/22/2018 4:11:12 PM por MARI { DEL ROSARIO RODRIGUEZ ROBLES, Rfc RORR521230HY6:
, monto total $815.00: bf
La representacion impresa del CFDI fue identificada con éxito y fue incorporada a la base de datos de cons

Proceso de validacién realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema:




Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Sudrez <>rosa.torres@ciatt

Sistema de notificaciones autométicas de Resguarda Digital.
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RFC: 0PR13G3221
PROL. ZARAL /Ay - 12, COL. JARDINES D
E LA HACIENDA, QUERETARO QUERETARD MEXIC

CP 79180

MESA:™ 44 FOL10:20321 1

MESERU 13 MIWUEL 22/06/201%

PERSONAS: 1 08:46:37 AM

URDEN: 35

CANT. DESCRIPCION IMPURTE

2 PIEZA DE PAN $36. 00

1 HUEVOS NATURALES $131.00
MIXTA $0.00
FRUTA DESAYUNG INCL $0.00
CAFE INCLUIDO $0.00

SUBTOTAL C/IMP. :$167.00

T0TAL: $167.00
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